[bookmark: _GoBack]Mẫu số: 01-QLĐT&KH

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ
VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
VÀ KHOA HỌC
Số:     /GVL-QLĐT&KH

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

GIẤY VÀO LỚP
(Chỉ dùng để cấp cho Tân sinh viên)

                        Kính gửi: Quý Giảng viên.
Phòng Quản lý Đào tạo và Khoa học gửi thông tin về sinh viên mới nhập học / chuyển ngành học . Đề nghị Quý Giảng viên bổ sung tên sinh viên vào danh sách lớp, với thông tin như sau:
Họ và tên sinh viên:……………. ……….-  MSSV: ………………………………………
Mã lớp: ………………..- Lớp: ……………… - Ngành: ………………. - Khóa: ……..
Điện thoại:  …………… Email: …………………………………………………………..
Được vào học các lớp học phần với thời khóa biểu như sau:
	STT
	Tên HP

Loại HP
	Thời khóa biểu
	Giảng viên giảng dạy

	Buổi
	Thứ
	Ngày
bắt đầu học
	Đại điểm học[footnoteRef:1] [1:  PH: Phòng học, PM: Phòng máy tính, Xưởng: Khu xưởng thực hành (K. Công nghệ)]

(PH, PM, Xưởng)

`					TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 20…
                      PHÒNG QLĐT&KH

image2.png